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Destici: Yerel Seçimlerde Cumhur 
İttifakı'nın Ruhuna Bağlıyız

BBP Genel Başkanı Destici, “Biz bu süreç içinde yine Cumhur İttifakı'nın ruhuna 
bağlılığımızı bir kere daha ifade ediyorum.” dedi. - 27.01.2019

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, yerel seçimlere ilişkin, “Biz bu 
süreç içinde yine Cumhur İttifakı'nın ruhuna bağlılığımızı bir kere daha ifade ediyorum. 
15 Temmuz hain FETÖ kalkışmasına karşı Yenikapı ruhuyla başlayan bu süreç 16 Nisan 
referandumuyla devam etmiş ve 24 Haziran seçimleriyle de taçlandırılmıştır.” dedi.

Yerel seçim çalışmaları kapsamında Ördekli Kültür Merkezi'nde teşkilat mensuplarıyla bir 
araya gelen Destici, burada yaptığı açıklamada, Doğu Türkistan'da Uygur Türklerinin Çin 
zulmü altındayken susmadıklarını ve bundan sonra da susmayacaklarını söyledi.

Kırım'ın Rusya'nın işgali altındayken evlerine kapanmadıklarını ifade eden Destici, “Bu 
işgalin sona ermesi için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Aynı şekilde 
Kafkaslar'da, Türkmeneli'nde, Suriye'de, Irak'ta, Filistin'de, Gazze'de, Yemen'de, 
Myanmar'da Müslüman kardeşlerimiz, soydaşlarımız esaret ve zulüm altındayken biz 
burada sessiz kalmadık ve bundan sonra da kalmayacağız.” diye konuştu.

Destici, Türkiye'de resmi kayıtlara göre 80'in üzerinde siyasi partinin bulunduğunu ve 
12'sinin yerel seçimlere katıldığını belirterek, “Bunlardan bir tanesi de BBP. Seçimlerle 
ilgili tecrübeli bir siyasi partiyiz. Dolayısıyla inşallah önümüzdeki yerel seçimlere de bu 
tecrübemizi, güçlü kadrolarımızı yansıtacağız. Önümüzdeki yerel seçimler partililerin 
gayreti, çalışması ve bizi sevenlerin duasıyla, milletimizin desteğiyle BBP için bir şahlanış 
ve zafer seçimleri olacaktır.” ifadelerini kullandı.

“Saldırıyı şiddetle lanetliyorum”

Destici, son 3 yıldır çok ciddi sınır ötesi harekatlarla, operasyonlarla Fırat'ın batısına, 



terör örgütünün geçişine set vurulduğunu aktararak, şöyle devam etti:

“Türkiye önümüzdeki günlerde başlatacağı kapsamlı bir harekatla birlikte Suriye ve 
Irak'ın kuzeyinde çöreklenmiş olan Amerika Birleşik Devletleri CENTCOM'unun şemsiyesi 
altında olan PKK, PYD ve YPG terör örgütlerinin türevlerini inşallah tesirsiz hale 
getirecektir. Dün TSK'nın hava kuvvetlerinin bataklıklarına karşı düzenlemiş olduğu hava 
harekatından sonra Duhok bölgesinde bizim birliğimize saldırı gerçekleştirildi. Saldırı 
gerçekleştirilenlerin kimliğine baktığımızda bunlar PKK, PYD ve YPG taraftarları. Öncelikle 
bu saldırıyı şiddetle lanetliyorum ve hiç kimsenin şüphesi olmasın ki bu saldırıyı 
gerçekleştirenler, PKK terör örgütünün üyeleri ve sempatizanları başta olmak üzere kim 
bu hainliği ve alçaklığı yapmışsa elbette en ağır şekilde bedelini ödemelidir ve 
ödeyecektir. Mutlaka ve mutlaka bu bedel ödettirilmelidir.”

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerin ülkeye hayırlar getirmesini dileyen Destici, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“BBP teşkilatları seçim bölgelerinde titiz bir çalışma yürüttü. BBP hem büyükşehirlerde 
hem de geriye kalan 51 ilde seçimlerde kendi adıyla, amblemiyle ve adaylarıyla sahada 
var olacaktır. Biz bu süreç içinde yine Cumhur İttifakı'nın ruhuna bağlılığımızı bir kere 
daha ifade ediyorum. 15 Temmuz hain FETÖ kalkışmasına karşı Yenikapı ruhuyla 
başlayan bu süreç 16 Nisan referandumuyla devam etmiş ve 24 Haziran seçimleriyle de 
taçlandırılmıştır. Milletimizin de burada ne kadar hassas olduğunu bu süreçte hep birlikte 
gördük ve yaşadık. Onun için Cumhur İttifakı'na bağlılığımızı bir kere daha özellikle 
belirtmek istiyorum. Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde özellikle HDP'nin PKK'nın 
güçlü olduğu seçim çevrelerinde onun karşısında hangi aday güçlüyse herkesin, 
hepimizin onu desteklemesi gerekir.”
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